CAE N CAE N ® : Arrét accessible dans @

les deux sens aux personnes

CHU Poincaré e R,

Horaires valables du lundi 29 ao{it 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*
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Lundi a vendredi : Direction - CAEN - Poincaré Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.6 |
CHU 521 | 546 | 6.15 | 631 | 649 | 7.09 | 7.26 | 7.52 | 814 | 841 | 9.00 | 9.18 | 9.38 | 9.57 | 10.15 | 10.35
CITIS 525 | 550 | 6.19 | 635 | 653 | 7.13 | 7.31 | 7.57 | 818 | 845 | 9.04 | 922 | 9.42 | 10.01 | 10.19 | 10.39
Carrefour de Lebisey 533 | 558 | 628 | 6.44 | 7.02 | 722 | 7.41 | 807 | 828 | 854 | 9.13 | 931 | 951 | 10.10 | 10.28 | 10.48
Hérouville-Saint-Clair 542 | 6.07 | 637 | 653 | 712 | 7.32 | 751 | 817 | 838 | 9.03 | 9.22 | 9.40 | 10.00 | 10.19 | 10.38 | 10.58
Abbé Lucas 547 | 612 | 6.42 | 659 | 7.18 | 7.38 | 7.58 | 824 | 844 | 9.09 | 9.28 | 9.46 | 10.06 | 10.25 | 10.44 | 11.04
Héléne Keller 552 | 617 | 6.47 | 7.05 | 7.24 | 7.44 | 8.04 | 830 | 850 | 9.15 | 9.34 | 9.51 | 10.11 | 10.31 | 10.50 | 11.10
Théatre Quai 3 6.00 | 625 | 655 | 7.15 | 7.35 | 7.55 | 815 | 841 | 9.01 | 925 | 9.44 | 10.01 | 10.21 | 10.41 | 11.00 | 11.20
Vaucelles 6.03 | 628 | 658 | 7.19 | 7.39 | 7.59 | 819 | 845 | 9.05 | 9.29 | 9.48 | 10.05 | 10.25 | 10.45 | 11.04 | 11.24
Aviation 6.06 | 631 | 7.01 | 7.23 | 7.43 | 803 | 823 | 849 | 9.09 | 933 | 9.52 | 10.09 | 10.29 | 10.49 | 11.08 | 11.28
Guériniére 6.09 | 634 | 7.04 | 7.26 | 7.46 | 806 | 826 | 852 | 9.12 | 936 | 9.55 | 10.12 | 10.32 | 10.52 | 11.11 | 11.31
Fossettes 6.13 | 639 | 7.09 | 7.31 | 752 | 812 | 832 | 857 | 9.17 | 9.41 | 10.00 | 10.17 | 10.37 | 10.57 | 11.16 | 11.36
Poincaré 620 | 6.46 | 7.17 | 7.39 | 800 | 821 | 841 | 9.05 | 9.25 | 9.49 | 10.08 | 10.25 | 10.45 | 11.05 | 11.24 | 11.44
CHU 10.56 | 11.16 | 11.36 | 11.56 | 12.16 | 12.35 | 12.56 | 13.16 | 13.36 | 13.56 | 14.15 | 14.35 | 14.55 | 15.13 | 15.33 | 15.53
CITIS 11.00 | 11.20 | 11.40 | 12.00 | 12.20 | 12.39 | 13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.19 | 14.39 | 14.59 | 15.17 | 15.37 | 15.57
Carrefour de Lebisey 11.09 | 11.29 | 11.49 | 12.09 | 12.29 | 12.48 | 13.09 | 13.29 | 13.49 | 14.09 | 14.28 | 14.48 | 15.08 | 15.27 | 15.47 | 16.07
Hérouville-Saint-Clair 11.18 | 11.38 | 11.58 | 12.18 | 12.38 | 12.57 | 13.18 | 13.38 | 13.58 | 14.18 | 14.37 | 14.57 | 15.17 | 15.36 | 15.56 | 16.16
Abbé Lucas 11.24 | 11.44 | 12.04 | 12.24 | 12.44 | 13.03 | 13.24 | 13.44 | 14.04 | 14.24 | 14.43 | 15.03 | 15.23 | 15.42 | 16.02 | 16.22
Héléne Keller 11.30 | 11.50 | 12.10 | 12.30 | 12.50 | 13.09 | 13.29 | 13.49 | 14.09 | 14.29 | 14.48 | 15.08 | 15.28 | 15.47 | 16.07 | 16.27
Théatre Quai 3 11.40 | 12.00 | 12.20 | 12.40 | 13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.20 | 14.40 | 14.59 | 15.19 | 15.39 | 15.58 | 16.18 | 16.38
Vaucelles 11.44 | 12.04 | 12.24 | 12.44 | 13.04 | 13.24 | 13.44 | 14.04 | 14.24 | 14.44 | 15.03 | 15.23 | 15.43 | 16.02 | 16.22 | 16.42
Aviation 11.48 | 12.08 | 12.28 | 12.48 | 13.08 | 13.28 | 13.48 | 14.08 | 14.28 | 14.48 | 15.08 | 15.28 | 15.48 | 16.07 | 16.27 | 16.47
Guériniére 11.51 | 12.11 | 12.31 | 1251 | 13.11 | 13.31 | 13.51 | 14.11 | 14.31 | 14.51 | 15.11 | 15.31 | 1551 | 16.11 | 16.31 | 16.51
Fossettes 11.56 | 12.16 | 12.36 | 12.56 | 13.17 | 13.37 | 13.57 | 14.17 | 14.37 | 14.57 | 15.18 | 15.38 | 15.58 | 16.18 | 16.38 | 16.58
Poincaré 12.04 | 12.24 | 12.45 | 13.05 | 13.26 | 13.46 | 14.06 | 14.26 | 14.46 | 15.06 | 15.27 | 15.47 | 16.07 | 16.27 | 16.47 | 17.07
CHU 16.14 | 16.34 | 16.57 | 17.21 | 17.44 | 18.06 | 18.27 | 19.04 | 19.55 | 20.54

CITIS 16.18 | 16.38 | 17.01 | 17.25 | 17.48 | 18.10 | 18.31 | 19.08 | 19.59 | 20.58

Carrefour de Lebisey 16.28 | 16.48 | 17.11 | 17.35 | 17.58 | 18.20 | 18.40 | 19.16 | 20.07 | 21.06

Hérouville-Saint-Clair 16.37 | 16.57 | 17.20 | 17.44 | 18.07 | 18.29 | 18.49 | 19.25 | 20.15 | 21.13

Abbé Lucas 16.43 | 17.03 | 17.26 | 17.50 | 18.13 | 18.35 | 18.55 | 19.30 | 20.20 | 21.18

Héléne Keller 16.48 | 17.08 | 17.32 | 17.56 | 18.19 | 18.40 | 19.00 | 19.35 | 20.25 | 21.22

Théatre Quai 3 16.59 | 17.19 | 17.43 | 18.07 | 18.30 | 18.50 | 19.10 | 19.45 | 20.35 | 21.30

Vaucelles 17.03 | 17.23 | 17.49 | 18.13 | 18.34 | 18.54 | 19.14 | 19.49 | 20.39 | 21.33

Aviation 17.08 | 17.28 | 17.54 | 18.18 | 18.38 | 18.58 | 19.18 | 19.53 | 20.42 | 21.36

Guériniére 17.12 | 17.32 | 17.58 | 18.21 | 18.41 | 19.01 | 19.21 | 19.56 | 20.44 | 21.38

Fossettes 17.19 | 17.39 | 18.05 | 18.28 | 18.46 | 19.06 | 19.26 | 20.01 | 20.49 | 21.43

Poincaré 17.28 | 17.48 | 18.15 | 18.38 | 18.55 | 19.14 | 19.34 | 20.09 | 20.56 | 21.50

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/7
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Lundi é vendredi Direction > CAEN - CHU Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.7 I

Poincaré 533 | 608 | 638 | 655 | 7.14 | 7.34 | 753 | 813 | 835 | 855 | 9.16 | 9.36 | 9.59 | 10.18 | 10.38 | 10.58
Fossettes 540 | 6.15 | 6.46 | 7.03 | 7.22 | 7.42 | 801 | 821 | 843 | 9.03 | 9.24 | 9.44 | 10.07 | 10.26 | 10.46 | 11.06
Liberté 546 | 621 | 652 | 7.12 | 731 | 7.51 | 810 | 830 | 852 | 9.12 | 9.33 | 9.53 | 10.13 | 10.32 | 10.52 | 11.12
Aviation 548 | 6.23 | 655 | 7.15 | 7.34 | 754 | 813 | 833 | 855 | 9.15 | 9.36 | 9.56 | 10.16 | 10.35 | 10.55 | 11.15
Vaucelles 551 | 626 | 659 | 7.19 | 739 | 7.59 | 8.18 | 838 | 9.00 | 920 | 9.41 | 10.01 | 10.20 | 10.39 | 10.59 | 11.19
Théatre Quai 1 555 | 630 | 7.05 | 7.25 | 7.45 | 805 | 825 | 845 | 9.06 | 926 | 9.47 | 10.07 | 10.26 | 10.45 | 11.05 | 11.25
Héléne Keller 601 | 636 | 7.12 | 732 | 754 | 814 | 834 | 854 | 913 | 933 | 954 | 10.14 | 10.33 | 10.52 | 11.12 | 11.32
Abbé Lucas 6.05 | 6.40 | 7.17 | 7.37 | 8.00 | 820 | 840 | 9.00 | 9.18 | 9.38 | 9.59 | 10.19 | 10.38 | 10.57 | 11.17 | 11.37
Hérouville-Saint-Clair 6.10 | 645 | 7.22 | 7.42 | 807 | 826 | 846 | 9.06 | 9.24 | 9.44 | 10.05 | 10.25 | 10.44 | 11.03 | 11.23 | 11.43
Carrefour de Lebisey 6.17 | 652 | 730 | 7.51 | 818 | 837 | 857 | 9.7 | 9.32 | 9.52 | 10.13 | 10.33 | 10.52 | 11.11 | 11.31 | 11.51
CITIS 6.25 | 7.00 | 7.40 | 8.01 | 828 | 847 | 9.05 | 9.25 | 9.40 | 10.00 | 10.21 | 10.41 | 11.00 | 11.19 | 11.39 | 11.59
CHU 630 | 7.05 | 7.45 | 806 | 833 | 852 | 9.10 | 9.30 | 9.45 | 10.05 | 10.26 | 10.46 | 11.05 | 11.24 | 11.44 | 12.04
Poincaré 11.18 | 11.36 | 11.56 | 12.16 | 12.36 | 12.58 | 13.18 | 13.38 | 13.58 | 14.18 | 14.38 | 14.58 | 15.17 | 15.38 | 15.58 | 16.19
Fossettes 11.26 | 11.44 | 12.04 | 12.24 | 12.44 | 13.06 | 13.26 | 13.46 | 14.06 | 14.26 | 14.46 | 15.06 | 15.25 | 15.46 | 16.06 | 16.27
Liberté 11.32 | 11.50 | 12.10 | 12.30 | 12.50 | 13.12 | 13.32 | 13.52 | 14.12 | 14.32 | 14.52 | 15.12 | 1531 | 15.52 | 16.13 | 16.34
Aviation 11.35 | 11.53 | 12.13 | 12.33 | 12.53 | 13.15 | 13.35 | 13.55 | 14.15 | 14.35 | 14.55 | 15.15 | 15.34 | 15.55 | 16.16 | 16.37
Vaucelles 11.39 | 11.57 | 12.17 | 12.37 | 12.57 | 13.19 | 13.39 | 13.59 | 14.19 | 14.39 | 14.59 | 15.19 | 15.39 | 16.00 | 16.21 | 16.42
Théatre Quai 1 11.45 | 12.05 | 12.25 | 12.45 | 13.05 | 13.25 | 13.45 | 14.05 | 14.25 | 14.45 | 15.05 | 15.25 | 15.45 | 16.06 | 16.27 | 16.48
Héléne Keller 11.52 | 12.12 | 12.32 | 12.52 | 13.12 | 13.33 | 13.53 | 14.13 | 14.33 | 14.53 | 15.13 | 15.33 | 15.53 | 16.14 | 16.35 | 16.58
Abbé Lucas 1157 | 12.17 | 12.37 | 12.57 | 13.17 | 13.38 | 13.58 | 14.18 | 14.38 | 14.58 | 15.18 | 15.38 | 15.58 | 16.19 | 16.41 | 17.04
Hérouville-Saint-Clair 12.03 | 12.23 | 12.43 | 13.03 | 13.23 | 13.44 | 14.04 | 14.24 | 14.44 | 15.04 | 15.24 | 15.44 | 16.04 | 16.25 | 16.47 | 17.10
Carrefour de Lebisey 12.11 | 12.31 | 12.51 | 13.11 | 13.31 | 13.52 | 14.11 | 14.31 | 14.51 | 15.11 | 15.32 | 15.52 | 16.13 | 16.34 | 16.58 | 17.21
CITIS 12.19 | 12.39 | 12.59 | 13.19 | 13.40 | 14.01 | 14.19 | 14.39 | 14.59 | 15.19 | 15.41 | 16.01 | 16.22 | 16.43 | 17.08 | 17.31
CHU 12.24 | 12.44 | 13.04 | 13.24 | 13.45 | 14.06 | 14.24 | 14.44 | 15.04 | 15.24 | 15.46 | 16.06 | 16.27 | 16.48 | 17.13 | 17.36
Poincaré 16.39 | 16.59 | 17.19 | 17.41 | 18.02 | 18.30 | 19.10 | 19.48 | 20.23 | 21.08
Fossettes 16.47 | 17.07 | 17.27 | 17.49 | 18.10 | 18.37 | 19.17 | 19.55 | 20.30 | 21.15
Liberté 16.54 | 17.14 | 17.34 | 17.55 | 18.16 | 18.43 | 19.23 | 20.00 | 20.35 | 21.20
Aviation 16.57 | 17.17 | 17.37 | 17.58 | 18.19 | 18.46 | 19.26 | 20.03 | 20.38 | 21.23
Vaucelles 17.02 | 17.22 | 17.42 | 18.03 | 18.23 | 18.49 | 19.29 | 20.06 | 20.41 | 21.26
Théatre Quai 1 17.10 | 17.30 | 17.50 | 18.10 | 18.30 | 18.55 | 19.35 | 20.10 | 20.45 | 21.30
Héléne Keller 17.20 | 17.40 | 17.59 | 18.19 | 18.37 | 19.02 | 19.41 | 20.16 | 20.51 | 21.35
Abbé Lucas 17.26 | 17.45 | 18.04 | 18.24 | 18.42 | 19.07 | 19.46 | 20.21 | 20.55 | 21.39
Hérouville-Saint-Clair 17.32 | 17.51 | 18.10 | 18.30 | 18.48 | 19.13 | 19.52 | 20.27 | 21.00 | 21.44
Carrefour de Lebisey 17.43 | 18.02 | 18.19 | 18.38 | 18.56 | 19.21 | 19.59 | 20.34 | 21.07 | 21.51
CITIS 17.53 | 18.11 | 18.26 | 18.45 | 19.03 | 19.29 | 20.07 | 20.42 | 21.15 | 21.59
CHU 17.58 | 18.16 | 18.30 | 18.49 | 19.07 | 19.33 | 20.11 | 20.46 | 21.19 | 22.03
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CHU 5.25 6.09 6.54 7.39 8.24 9.07 936 | 10.06 | 10.36 | 11.05 | 11.35 | 12.05 | 12.35 | 13.05
CITIS 5.28 6.12 6.57 7.42 8.27 9.10 939 | 10.09 | 10.39 | 11.08 | 11.38 | 12.08 | 12.38 | 13.08
Carrefour de Lebisey 5.35 6.19 7.04 7.49 8.34 9.17 9.46 | 10.16 | 10.46 | 11.15 | 11.45 | 12.15 | 12.45 | 13.15
Hérouville-Saint-Clair 5.43 6.27 7.12 7.57 8.42 9.25 9.55 | 10.25 | 10.55 | 11.24 | 11.54 | 12.24 | 12.54 | 13.24
Abbé Lucas 5.48 6.32 7.17 8.02 8.47 931 | 10.01 | 1031 | 11.01 | 11.30 | 12.00 | 12.30 | 13.00 | 13.30
Héléne Keller 5.52 6.36 7.21 8.06 8.51 9.36 | 10.06 | 10.36 | 11.06 | 11.36 | 12.06 | 12.36 | 13.06 | 13.36
Théatre Quai 3 6.00 6.44 7.29 8.14 8.59 9.45 | 10.15 | 10.45 | 11.15 | 11.45 | 12.15 | 12.45 | 13.15 | 13.45
Vaucelles 6.03 6.47 732 8.17 9.02 9.48 | 10.18 | 10.48 | 11.18 | 11.49 | 12.19 | 12.49 | 13.19 | 13.49
Aviation 6.06 6.50 735 8.20 9.05 951 | 1022 | 1052 | 11.22 | 11.53 | 12.23 | 12.53 | 13.23 | 13.53
Guériniére 6.09 6.53 7.38 8.23 9.08 9.54 | 10.25 | 10.55 | 11.25 | 11.56 | 12.26 | 12.56 | 13.26 | 13.56
Fossettes 6.13 6.57 7.42 8.27 9.12 | 10.00 | 10.31 | 11.01 | 11.30 | 12.01 | 12.31 | 13.01 | 1331 | 14.01
Poincaré 6.20 7.04 7.49 8.34 9.19 | 10.07 | 10.39 | 11.09 | 11.38 | 12.09 | 12.39 | 13.09 | 13.39 | 14.09
CHU 1335 | 14.04 | 1433 | 1502 | 1532 | 16.03 | 16.33 | 17.03 | 17.33 | 18.03 | 1833 | 19.07 | 19.56 | 20.56
CITIS 13.38 | 14.07 | 1436 | 1505 | 1535 | 16.06 | 16.36 | 17.06 | 17.36 | 18.06 | 1836 | 19.10 | 19.59 | 20.59
Carrefour de Lebisey 13.45 | 14.15 | 14.44 | 1513 | 1543 | 16.13 | 16.43 | 17.13 | 17.43 | 18.13 | 1843 | 19.17 | 20.06 | 21.06
Hérouville-Saint-Clair 13.54 | 14.24 | 1453 | 1522 | 1552 | 1622 | 16,52 | 17.22 | 17.52 | 1822 | 1852 | 19.25 | 20.14 | 21.14
Abbé Lucas 14.00 | 1430 | 1459 | 1528 | 1558 | 16.28 | 16.58 | 17.28 | 17.58 | 18.28 | 1858 | 19.31 | 20.20 | 21.19
Héléne Keller 14.06 | 1435 | 1504 | 1534 | 16.04 | 1634 | 17.04 | 17.34 | 18.04 | 1833 | 19.03 | 19.36 | 20.25 | 21.23
Théatre Quai 3 14.15 | 1445 | 1515 | 1545 | 16.15 | 1645 | 17.15 | 17.45 | 1815 | 1845 | 19.15 | 19.45 | 20.34 | 21.30
Vaucelles 1419 | 14.49 | 1519 | 1550 | 16.20 | 16.50 | 17.20 | 17.50 | 18.19 | 1849 | 19.19 | 19.49 | 20.37 | 21.33
Aviation 1423 | 1453 | 1523 | 1554 | 16.24 | 16.54 | 17.24 | 17.54 | 1823 | 1853 | 19.23 | 19.53 | 20.40 | 21.36
Guériniére 1426 | 1456 | 1526 | 1557 | 16.27 | 16.57 | 17.27 | 17.57 | 18.26 | 1856 | 19.26 | 19.56 | 20.43 | 21.39
Fossettes 1431 | 1501 | 1531 | 16.02 | 1632 | 17.02 | 17.33 | 18.03 | 1832 | 19.02 | 19.32 | 20.02 | 20.48 | 21.44
Poincaré 1439 | 15.09 | 1539 | 16.10 | 16.40 | 17.10 | 17.41 | 1811 | 1839 | 19.09 | 19.39 | 20.09 | 20.55 | 21.51

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/7
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Poincaré 5.39 6.30 7.13 7.58 8.43 9.28 953 | 1021 | 1050 | 11.20 | 11.50 | 12.20 | 12.49 | 13.19
Fossettes 5.45 6.36 7.19 8.04 8.49 9.34 9.59 | 10.27 | 10.56 | 11.26 | 11.56 | 12.26 | 12.55 | 13.25
Liberté 5.50 6.42 7.25 8.10 8.55 9.40 | 10.05 | 1033 | 11.02 | 11.32 | 12.02 | 12.32 | 13.01 | 13.31
Aviation 5.53 6.45 7.28 8.13 8.58 9.43 | 10.08 | 10.36 | 11.05 | 11.35 | 12.05 | 12.35 | 13.04 | 13.34
Vaucelles 5.56 6.48 731 8.16 9.01 9.46 | 10.12 | 10.40 | 11.09 | 11.39 | 12.09 | 12.39 | 13.08 | 13.38
Théatre Quai 1 6.00 6.52 7.36 8.21 9.06 9.51 | 10.17 | 10.45 | 11.15 | 11.45 | 12.15 | 12.45 | 13.15 | 1345
Héléne Keller 6.06 6.58 7.42 8.27 9.12 9.57 1024 | 1052 | 11.22 | 11.52 | 1222 | 1252 | 1322 | 13.52
Abbé Lucas 6.10 7.02 7.46 8.32 9.17 | 10.02 | 10.29 | 1057 | 11.27 | 11.57 | 12.27 | 12.57 | 13.27 | 13.57
Hérouville-Saint-Clair 6.15 7.07 7.51 8.37 9.23 | 10.08 | 10.34 | 11.02 | 11.32 | 12.02 | 12.32 | 13.03 | 13.33 | 14.03
Carrefour de Lebisey 6.21 7.13 7.57 8.43 9.29 | 10.15 | 10.41 | 11.09 | 11.38 | 12.08 | 12.38 | 13.09 | 13.39 | 14.10
CITIS 6.28 7.20 8.04 8.50 9.36 | 1022 | 10.48 | 11.16 | 11.45 | 12.15 | 12.45 | 13.16 | 13.46 | 14.17
CHU 6.31 7.24 8.08 8.53 9.39 | 10.25 | 10.51 | 11.19 | 11.48 | 12.18 | 12.48 | 13.20 | 13.50 | 14.21
Poincaré 13.50 | 1420 | 1450 | 1520 | 1550 | 16.20 | 16,50 | 17.20 | 17.51 | 1821 | 1851 | 19.21 | 20.23 | 21.09
Fossettes 13.56 | 14.26 | 1456 | 1526 | 1556 | 16.26 | 16.56 | 17.26 | 17.57 | 1827 | 1857 | 19.27 | 2029 | 21.15
Liberté 14.02 | 1432 | 1502 | 1532 | 16.02 | 1632 | 17.02 | 17.32 | 18.03 | 1833 | 19.03 | 19.33 | 2035 | 21.20
Aviation 14.05 | 1435 | 1505 | 1535 | 16.05 | 16.35 | 17.05 | 17.35 | 18.06 | 1836 | 19.06 | 19.36 | 20.38 | 21.23
Vaucelles 14.08 | 1438 | 1508 | 1538 | 16.08 | 16.40 | 17.10 | 17.40 | 18.10 | 1840 | 19.09 | 19.39 | 20.41 | 21.26
Théatre Quai 1 14.15 | 14.45 | 1515 | 1545 | 16.15 | 16.47 | 17.17 | 17.47 | 1817 | 1847 | 19.15 | 19.45 | 20.45 | 21.30
Héléne Keller 1422 | 1452 | 1522 | 1553 | 1623 | 16,55 | 17.25 | 17.55 | 1825 | 1855 | 19.22 | 19.52 | 20.51 | 21.36
Abbé Lucas 1427 | 1457 | 1527 | 1558 | 16.28 | 17.01 | 17.31 | 18.01 | 1830 | 19.00 | 19.27 | 19.57 | 20.55 | 21.40
Hérouville-Saint-Clair 1433 | 15.03 | 1533 | 16.04 | 16.34 | 17.07 | 17.37 | 18.07 | 1836 | 19.06 | 19.33 | 20.03 | 21.00 | 21.44
Carrefour de Lebisey 1440 | 1510 | 1540 | 16.11 | 16.41 | 17.14 | 17.44 | 18.14 | 1842 | 19.12 | 19.39 | 20.09 | 21.05 | 21.49
CITIS 14.47 | 1517 | 1547 | 16.18 | 16.48 | 17.21 | 17.51 | 1821 | 1849 | 19.19 | 19.46 | 20.16 | 21.12 | 21.56
CHU 1451 | 1521 | 1551 | 1622 | 16.51 | 17.24 | 17.54 | 1824 | 1853 | 19.23 | 19.49 | 20.19 | 21.15 | 21.59
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CAE N CAE N ® : Arrét accessible dans @

les deux sens aux personnes

CH U POinca ré a mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

Dimanches et fétes : Direction - CAEN - Poincaré

CHU 8.47 10.06 11.19 12.38 13.52 15.03 16.18 17.35 18.52 19.56
CITIS 8.50 10.10 11.22 12.41 13.56 15.07 16.22 17.39 18.56 19.59
Carrefour de Lebisey 8.57 10.18 11.30 12.49 14.04 15.14 16.30 17.47 19.03 20.06
Hérouville-Saint-Clair 9.06 10.27 11.39 12.58 14.13 15.23 16.39 17.56 19.12 20.13
Abbé Lucas 9.12 10.33 11.45 13.05 14.19 15.29 16.46 18.02 19.18 20.18
Héléne Keller 9.18 10.38 11.51 13.11 14.25 15.35 16.52 18.07 19.23 20.23
Vaucelles 9.30 10.50 12.05 13.25 14.40 15.50 17.05 18.20 19.35 20.35
Aviation 9.34 10.54 12.09 13.29 14.44 15.54 17.09 18.24 19.39 20.38
Guériniére 9.37 10.57 12.12 13.32 14.47 15.57 17.12 18.27 19.42 20.41
Fossettes 9.43 11.03 12.17 13.38 14.53 16.03 17.18 18.32 19.47 20.46
Poincaré 9.50 11.11 12.25 13.46 15.01 16.11 17.26 18.39 19.54 20.53

Dimanches et fétes : Direction > CAEN - CHU

Poincaré 9.02 10.06 11.26 12.42 13.57 15.12 16.25 17.40 18.52 20.12
Fossettes 9.08 10.12 11.32 12.48 14.03 15.18 16.31 17.46 18.58 20.18
Liberté 9.14 10.18 11.38 12.54 14.09 15.24 16.37 17.52 19.04 20.24
Aviation 9.17 10.21 11.41 12.57 14.12 15.27 16.40 17.55 19.07 20.27
Vaucelles 9.20 10.25 11.45 13.00 14.15 15.30 16.45 18.00 19.10 20.30
Héléne Keller 9.32 10.40 12.00 13.15 14.27 15.42 16.57 18.12 19.22 20.42
Abbé Lucas 9.37 10.45 12.05 13.20 14.32 15.47 17.03 18.18 19.27 20.46
Hérouville-Saint-Clair 9.43 10.50 12.10 13.26 14.38 15.53 17.09 18.24 19.33 20.51
Carrefour de Lebisey 9.50 10.57 12.16 13.32 14.45 16.00 17.16 18.31 19.39 20.57
CITIS 9.57 11.04 12.23 13.39 14.52 16.07 17.23 18.38 19.46 21.04
CHU 10.00 11.07 12.26 13.43 14.56 16.11 17.26 18.41 19.49 21.07
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CAE N CAE N ® : Arrét accessible dans @

les deux sens aux personnes

CH U POinca ré a mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 29 ao{it 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*
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VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi : Direction > CAEN - Poincaré

CHU 522 | 552 | 618 | 645 | 715 | 744 | 816 | 847 | 9.19 imh HORAIRES

cITIS 526 | 556 | 622 | 649 | 719 | 748 | 820 | 851 | 923 VACANCES SCOLAIRES

Carrefour de Lebisey 533 | 603 | 630 | 657 | 727 | 757 | 829 | 859 | 931 e e s

Hérouville-Saint-Clair 542 | 612 | 639 | 7.06 | 736 | 806 | 838 | 9.08 | 9.40 pendant les vacances scolaires :

Abbé Lucas 5.47 6.17 6.45 7.12 7.42 8.12 8.44 9.14 9.46 Toussaint : du 31 octobre au 6 novembre 2022

Héléne Keller 552 | 622 | 651 | 718 | 748 | 818 | 850 | 920 | 9.51 Noél: du 19 décembre 2022 au 2 janvier 2023

Théatre Quai 3 600 | 630 | 659 | 728 | 759 | 829 | 9.01 | 9.30 | 10.01 Hiver :du 13 au 26 février 2023
Printemps : du 17 au 30 avril 2023

Vaucelles 6.03 | 633 | 7.02 | 733 | 804 | 834 | 9.06 | 935 | 10.06 Aucun bus ne circule lo 1 mai

Aviation 606 | 636 | 705 | 737 | 808 | 838 | 910 | 939 | 10.10

Guériniére 609 | 639 | 708 | 740 | 811 | 841 | 913 | 942 | 1013

Fossettes 613 | 644 | 713 | 746 | 817 | 846 | 9.18 | 9.47 | 1018

Poincaré 620 | 651 | 721 | 754 | 826 | 855 | 926 | 955 | 10.26

CHU 9.49 | 1018 | 1047 | 11.17 | 11.46 | 12.17 | 1249 | 13.20 | 13.49 | 14.19 | 1450

cITIS 9.53 | 1022 | 1051 | 11.21 | 11.50 | 12.21 | 12.53 | 1324 | 1353 | 14.23 | 14.54

Carrefour de Lebisey 10.01 | 1030 | 1059 | 11.29 | 11.58 | 1229 | 13.01 | 13.32 | 14.01 | 1431 | 15.02

Hérouville-Saint-Clair 10.10 | 1039 | 11.08 | 11.38 | 12.07 | 12.38 | 13.10 | 13.41 | 14.10 | 14.40 | 15.11

Abbé Lucas 10.16 | 10.45 | 11.14 | 11.44 | 12.13 | 12.44 | 13.16 | 13.47 | 14.16 | 14.46 | 15.17

Héléne Keller 10.21 | 10.51 | 11.20 | 11.50 | 12.19 | 12.50 | 13.22 | 13.53 | 14.22 | 14.52 | 15.23

Théatre Quai 3 1031 | 11.01 | 11.30 | 12.00 | 1229 | 13.00 | 13.32 | 14.03 | 14.32 | 15.02 | 1534

Vaucelles 10.36 | 11.06 | 11.35 | 12.05 | 12.34 | 13.05 | 13.37 | 14.08 | 1437 | 15.07 | 15.39

Aviation 10.40 | 11.10 | 11.39 | 12.09 | 12.38 | 13.09 | 13.41 | 14.12 | 1441 | 1511 | 1543

Guériniére 1043 | 1113 | 1142 | 1212 | 1241 | 13.12 | 13.44 | 1415 | 1444 | 1514 | 15.46

Fossettes 1048 | 11.18 | 11.47 | 12.17 | 1246 | 13.18 | 1350 | 14.21 | 14.50 | 1520 | 15.52

Poincaré 10.56 | 1126 | 1155 | 12.25 | 12.55 | 13.26 | 13.58 | 1429 | 14.58 | 1529 | 16.01

CHU 1522 | 1555 | 1624 | 1655 | 17.31 | 18.04 | 1832 | 19.03 | 19.31 | 20.03 | 20.55

cITIs 1526 | 1559 | 16.28 | 1659 | 17.35 | 18.08 | 1836 | 19.07 | 19.35 | 20.07 | 20.59

Carrefour de Lebisey 1534 | 16.07 | 16.36 | 17.07 | 17.43 | 18.16 | 18.44 | 19.14 | 19.42 | 20.14 | 21.06

Hérouville-Saint-Clair 1543 | 16.16 | 1646 | 17.17 | 17.52 | 18.25 | 1853 | 19.23 | 19.50 | 20.21 | 21.13

Abbé Lucas 1549 | 1622 | 1652 | 17.23 | 17.58 | 18.31 | 1859 | 19.28 | 19.55 | 20.26 | 21.18

Hélene Keller 1555 | 1628 | 1658 | 17.29 | 18.04 | 18.36 | 19.04 | 19.33 | 20.00 | 20.31 | 21.22

Théatre Quai 3 16.06 | 1639 | 17.09 | 17.40 | 18.15 | 18.46 | 19.14 | 19.43 | 20.09 | 20.39 | 21.30

Vaucelles 1611 | 16.44 | 17.15 | 17.46 | 18.20 | 1850 | 19.18 | 19.47 | 20.13 | 2043 | 21.33

Aviation 1616 | 1649 | 17.20 | 17.51 | 18.25 | 1854 | 1922 | 19.51 | 20.17 | 20.46 | 21.36

Guériniére 1619 | 1652 | 17.23 | 17.55 | 18.28 | 1857 | 19.25 | 19.54 | 2020 | 20.49 | 21.38

Fossettes 1625 | 1658 | 17.30 | 18.02 | 18.35 | 19.02 | 19.30 | 19.59 | 20.25 | 20.54 | 21.43

